
 

           ISTITUTO COMPRENSIVO            

                    MONTEGRANARO  
                                              Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro  

Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT 
via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO        0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449 

 
 

 

All’albo dell’Istituto 
 
 
 

Oggetto: Costituzione Commissione Elettorale per l’elezione del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione – O.M. n. 173 del 09.12.2020. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. n. 173 del 09.12.2020, avente per oggetto: “Termini e modalità delle elezioni delle 

componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle 

nomine dei suoi componenti - Indizione delle elezioni”;  

Considerata la necessità di nominare la Commissione Elettorale per l’elezione del Consiglio Superiore       

della Pubblica Istruzione;  

 

RENDE NOTO 

 

che sono indette per il giorno 13 aprile 2021 dalle ore 8.00 alle ore 17.00 le elezioni per il rinnovo del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (art. 5 O.M.);  

 

A tal fine 

DECRETA 

 

per l’Istituto Comprensivo Montegranaro la Commissione Elettorale del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione risulta formata come di seguito:  

 

Componente di Diritto: Dirigente Scolastico: Prof.ssa Chiara Cudini  

Componente Docenti: Prof. Andrea Galizi  

Componente Docenti: Prof. Gionni Scriboni  

Componente Personale ATA: Signora Fabiola Brunelli;  

Componente Personale ATA: Signora Chiara Lo Scalzo;  

 

La presente Commissione, è convocata il giorno immediatamente successivo alla data del presente atto, 

per l’insediamento e per la scelta del presidente. (O.M. 173 del 09.12.2020 art. 17 comma 3) 

 

 

 
 

                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                 Prof.ssa Chiara Cudini 

                                                                                                                 Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo 
                                                                                                               stampa,ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs n.39/1993 

 

APIC824008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002054 - 22/02/2021 - A19 - Organi Collegiali  - I


